СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШЕНИЕ от 27 сентября 2021 года № 1/1 Об избрании председателя Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области
Просмотров: 501

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 сентября 2021 года № 1/1
Об избрании председателя Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета
Беловского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Коммунаровского сельсовета» Беловского района Курской области, «Регламента Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета», утвержденного Решением Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета от 26 сентября 2017 года № 1/1,
Собрание депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области, РЕШИЛО:
1. В связи с выборами депутатов Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района седьмого созыва, избрать председателем Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета – Никульскую Ларису Анатольевну.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Председатель Собрания депутатов Л.А. Никульская
Коммунаровского сельсовета
Беловского района
Глава Коммунаровского сельсовета
Беловского района А.И. Шахов